
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ВАО, стадион Авангард НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  10ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 октября 2019 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   12ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ

1 18 Яшина Елизавета 2002 МК №6 02:11,2 +00:00,0

2 1 Гаевская Дарья 1998 МК №5 02:12,2 +00:01,0

3 4 Родина Анастасия 2002 МК №6 02:14,5 +00:03,3

4 52 Шибелева Наталья 2001 МК №5 02:15,6 +00:04,4

5 41 Гришина Анна 2002 МК №2 02:17,0 +00:05,8

6 65 Богданова Светлана 2001 МК №5 02:18,1 +00:06,9

7 7 Васильева Нина 2002 МК №5 02:18,2 +00:07,0

8 48 Коновалова Валерия 2000 МК №5 02:18,4 +00:07,2

9 20 Смольникова Анна 2002 МК №2 02:18,6 +00:07,4

9 73 Вишневская Нина 2003 МК №2 02:18,6 +00:07,4

11 51 Соколова Екатерина 2002 МК №7 02:19,1 +00:07,9

12 39 Акулова Анна 2003 МК №2 02:19,4 +00:08,2

12 43 Носова Виктория 2001 МК №2 02:19,4 +00:08,2

14 37 Митяшина Виктория 2000 МК №5 02:19,6 +00:08,4

15 53 Пискунова София 2002 МК №7 02:20,2 +00:09,0

15 68 Стефанова Екатерина 2000 МК №7 02:20,2 +00:09,0

17 3 Жилкина Валерия 2000 МК №1 02:20,6 +00:09,4

18 34 Салиева  Индира 2000 МК №1 02:21,4 +00:10,2

19 47 Дмитриева Наталия 1993 МК №2 02:21,6 +00:10,4

20 23 Кёр Марина 2000 МК №7 02:21,7 +00:10,5

21 12 Софьина Полина 2003 МК №2 02:22,3 +00:11,1

22 90 Пыхтина Елена СДУСМ 02:22,4 +00:11,2

23 81 Тимофеева Анастасия 1999 МК №7 02:23,1 +00:11,9

24 13 Афанасова Александра 2003 СДУСМ 02:23,2 +00:12,0

25 71 Астахова Елизавета 2003 МК №2 02:23,4 +00:12,2

26 64 Семенова Маргарита 2002 МК №2 02:23,6 +00:12,4

27 86 Шмарова Екатерина 2000 МК №7 02:23,9 +00:12,7

500 м

Соревнования по легкоатлетическому кроссу в рамках Больших спортивных игр среди 

обучающихся государственных бюджетных профессиональных образовательных 

учреждений Департамента здравоохранения города Москвы

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
КРОСС - ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ

ДЕВУШКИ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ

28 10 Панфилова Анастасия 1999 МК №6 02:25,7 +00:14,5

28 33 Симкова Елизавета 2001 МК №5 02:25,7 +00:14,5

30 9 Воскобойникова Ирина МК №1 02:26,2 +00:15,0

31 79 Королёва Алеся 2000 МК №7 02:26,3 +00:15,1

32 54 Кормолова Ольга 2001 МК №5 02:26,8 +00:15,6

33 60 Кузнецова Полина 2001 МК №6 02:27,1 +00:15,9

34 14 Карпова Алина 2003 МК №7 02:27,3 +00:16,1

35 19 Павлова Ангелина 1999 МК №7 02:27,8 +00:16,6

36 69 Лавренова Кристина 2000 МК №5 02:28,1 +00:16,9

37 15 Гасанова Сабина 2003 МК №2 02:28,9 +00:17,7

38 46 Семенова Екатерина 2000 МК №5 02:29,5 +00:18,3

38 55 Кроль Анастасия СДУСМ 02:29,5 +00:18,3

40 5 Сотникова Марина 2002 МК №2 02:29,6 +00:18,4

41 21 Джумалгедиева Лейли 2000 МК №1 02:30,1 +00:18,9

42 16 Тайгибова Айшат 2000 МК №7 02:31,2 +00:20,0

43 85 Марковина Мария 2003 лично МК№2 02:31,3 +00:20,1

44 35 Коновалова Софья 2000 МК №5 02:31,4 +00:20,2

45 75 Матвеева Надежда 1984 МК №7 02:32,1 +00:20,9

46 31 Федорова Виктория 2000 МК №2 02:32,3 +00:21,1

47 40 Бурба Виктория 2002 МК №6 02:32,8 +00:21,6

48 22 Ларина Елена 2002 МК №2 02:33,0 +00:21,8

49 83 Паулаускайте Надежда СДУСМ 02:33,1 +00:21,9

50 61 Борисенко Татьяна 2003 МК №2 02:34,6 +00:23,4

50 67 Цициура Анастасия 2002 МК №6 02:34,6 +00:23,4

52 62 Алексеева Екатерина 2000 МК №5 02:35,3 +00:24,1

53 32 Булдакова Елена 2002 СДУСМ 02:35,6 +00:24,4

54 2 Кочеткова Софья 2002 МК №6 02:36,0 +00:24,8

55 25 Бекирова Анастасия СДУСМ 02:36,1 +00:24,9

56 58 Пронина Кристина 1998 МК №6 02:37,0 +00:25,8

57 50 Касаткова Анастасия 2004 МК №5 02:37,5 +00:26,3

58 77 Гулиева Анжелика 2000 МК №7 02:37,7 +00:26,5

59 87 Чаленко Анна 2001 МК №1 02:38,0 +00:26,8

60 38 Павлушова Анастасия 2001 МК №6 02:38,8 +00:27,6

61 66 Меркулова Екатерина 2000 МК №7 02:39,0 +00:27,8

62 6 Голубкова Полина 2000 МК №6 02:40,0 +00:28,8

63 88 Кадырова Ангелина 2001 МК №6 02:40,2 +00:29,0

64 70 Джумалгедиева Селби 2000 МК №1 02:41,1 +00:29,9
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ

65 74 Попова Ульяна 2001 МК №5 02:42,7 +00:31,5

66 76 Скрипченкова  Валерия 2003 МК №6 02:43,8 +00:32,6

67 42 Рыщенкова Александра 2003 СДУСМ 02:45,1 +00:33,9

68 91 Ибрагимова Луиза 2000 МК №1 02:45,3 +00:34,1

69 57 Русанова Елизавета 2001 СДУСМ 02:45,8 +00:34,6

70 11 Кодина Александра 2002 МК №1 02:46,6 +00:35,4

71 49 Передриенко Арина МК №1 02:47,3 +00:36,1

72 44 Захватаева Мария СДУСМ 02:48,5 +00:37,3

73 72 Кузнецова Софья 2001 СДУСМ 02:48,9 +00:37,7

74 26 Заторяева Анастасия 1999 МК №5 02:49,9 +00:38,7

75 78 Жарова Александра СДУСМ 02:51,1 +00:39,9

76 8 Журавлева Екатерина 2002 МК №6 02:53,2 +00:42,0

76 17 Папова Анастасия 2001 МК №1 02:53,2 +00:42,0

78 29 Сухова Софья СДУСМ 03:00,4 +00:49,2

79 30 Антропова Анастасия 2001 МК №1 03:00,5 +00:49,3

80 36 Демидова Мария 2002 СДУСМ 03:05,1 +00:53,9

81 27 Беседина Анна 2002 СДУСМ 03:16,0 +01:04,8

82 28 Мурадова Шахзода 2001 МК №6 03:19,1 +01:07,9

83 56 Платонова Дарья МК №1 03:26,5 +01:15,3

84 45 Цховребова Залина МК №1 03:54,0 +01:42,8

85 24 Котляр Ирина 1999 МК №2 04:06,7 +01:55,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ

1 118 Мухторов Мансур 1998 МК №1 04:10,6 +00:00,0

2 119 Стефанов Павел 2001 МК №2 04:13,7 +00:03,1

3 112 Лаптев Дмитрий 1999 МК №7 04:15,3 +00:04,7

4 101 Аляутдинов Антон 2000 МК №5 04:20,2 +00:09,6

4 105 Нагебов Максим 2000 МК №2 04:20,2 +00:09,6

6 108 Афанасьев Егор МК №1 04:25,5 +00:14,9

7 113 Войтович Филипп СДУСМ 04:36,6 +00:26,0

8 102 Якименко Максим МК №1 04:37,3 +00:26,7

9 107 Чураков Дмитрий 2002 МК №2 04:40,1 +00:29,5

10 111 Реус Гордей 2002 МК №5 04:42,7 +00:32,1

11 103 Бадалов Насыр 2000 МК №5 04:44,4 +00:33,8

12 114 Ахмедов Жавохир 2001 МК №6 04:44,5 +00:33,9

13 117 Лисицкий Степан 2002 МК №6 04:47,5 +00:36,9

1 км

ЮНОШИ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ

14 120 Яковлев Дмитрий 2003 МК №6 04:49,3 +00:38,7

15 109 Селютин Игорь 2002 МК №5 04:50,0 +00:39,4

16 123 Алимпиев Михаил 2003 МК №6 04:50,3 +00:39,7

16 130 Ковбасник Андрей 2002 МК №2 04:50,3 +00:39,7

18 125 Бошманов Шохзод 1997 МК №6 04:52,9 +00:42,3

19 121 Зайцев Валентин 1999 МК №7 04:56,7 +00:46,1

20 116 Салыкин Иван 2001 МК №7 04:58,0 +00:47,4

21 106 Чабан Тимофей 2002 МК №7 04:58,6 +00:48,0

22 122 Хади Илья СДУСМ 05:02,5 +00:51,9

23 127 Панцов Максим МК №1 05:04,3 +00:53,7

24 129 Родькин Сергей 2002 МК №7 05:05,1 +00:54,5

25 124 Гумматов Габиб 2002 МК №2 05:08,7 +00:58,1

26 128 Гилаш Максим 2001 МК №5 05:12,0 +01:01,4

27 131 Воронцов Артем МК №1 05:27,8 +01:17,2

28 110 Бузаев Дмитрий СДУСМ 05:38,5 +01:27,9

29 115 Лобанов Владислав 2002 СДУСМ 06:10,5 +01:59,9

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ВАО, стадион Авангард НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  10ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 октября 2019 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   12ч 00мин

№п/п НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ
Сумма 

времени

Место 

команды

41 Гришина Анна 2002 02:17,0

20 Смольникова Анна 2002 02:18,6

73 Вишневская Нина 2003 02:18,6

39 Акулова Анна 2003 02:19,4

43 Носова Виктория 2001 02:19,4

47 Дмитриева Наталия 1993 02:21,6

12 Софьина Полина 2003 02:22,3

71 Астахова Елизавета 2003 02:23,4

64 Семенова Маргарита 2002 02:23,6

119 Стефанов Павел 2001 04:13,7

105 Нагебов Максим 2000 04:20,2

107 Чураков Дмитрий 2002 04:40,1

1 Гаевская Дарья 1998 02:12,2

52 Шибелева Наталья 2001 02:15,6

65 Богданова Светлана 2001 02:18,1

7 Васильева Нина 2002 02:18,2

48 Коновалова Валерия 2000 02:18,4

37 Митяшина Виктория 2000 02:19,6

33 Симкова Елизавета 2001 02:25,7

54 Кормолова Ольга 2001 02:26,8

69 Лавренова Кристина 2000 02:28,1

101 Аляутдинов Антон 2000 04:20,2

111 Реус Гордей 2002 04:42,7

103 Бадалов Насыр 2000 04:44,4

34:50,0 2

МК №21 34:17,9 1

МК №52

Соревнования по легкоатлетическому кроссу в рамках Больших спортивных игр среди 

обучающихся государственных бюджетных профессиональных образовательных 

учреждений Департамента здравоохранения города Москвы

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
КРОСС - КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
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№п/п НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ
Сумма 

времени

Место 

команды

51 Соколова Екатерина 2002 02:19,1

53 Пискунова София 2002 02:20,2

68 Стефанова Екатерина 2000 02:20,2

23 Кёр Марина 2000 02:21,7

81 Тимофеева Анастасия 1999 02:23,1

86 Шмарова Екатерина 2000 02:23,9

79 Королёва Алеся 2000 02:26,3

14 Карпова Алина 2003 02:27,3

19 Павлова Ангелина 1999 02:27,8

112 Лаптев Дмитрий 1999 04:15,3

121 Зайцев Валентин 1999 04:56,7

116 Салыкин Иван 2001 04:58,0

3 Жилкина Валерия 2000 02:20,6

34 Салиева  Индира 2000 02:21,4

9 Воскобойникова Ирина 02:26,2

21 Джумалгедиева Лейли 2000 02:30,1

87 Чаленко Анна 2001 02:38,0

70 Джумалгедиева Селби 2000 02:41,1

91 Ибрагимова Луиза 2000 02:45,3

11 Кодина Александра 2002 02:46,6

49 Передриенко Арина 02:47,3

118 Мухторов Мансур 1998 04:10,6

108 Афанасьев Егор 04:25,5

102 Якименко Максим 04:37,3

18 Яшина Елизавета 2002 02:11,2

4 Родина Анастасия 2002 02:14,5

10 Панфилова Анастасия 1999 02:25,7

60 Кузнецова Полина 2001 02:27,1

40 Бурба Виктория 2002 02:32,8

67 Цициура Анастасия 2002 02:34,6

2 Кочеткова Софья 2002 02:36,0

58 Пронина Кристина 1998 02:37,0

38 Павлушова Анастасия 2001 02:38,8

114 Ахмедов Жавохир 2001 04:44,5

117 Лисицкий Степан 2002 04:47,5

120 Яковлев Дмитрий 2003 04:49,3

МК №7 35:39,6 33

МК №65 36:39,0 5

МК №1 36:30,0 44
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№п/п НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ
Сумма 

времени

Место 

команды

90 Пыхтина Елена 02:22,4

13 Афанасова Александра 2003 02:23,2

55 Кроль Анастасия 02:29,5

83 Паулаускайте Надежда 02:33,1

32 Булдакова Елена 2002 02:35,6

25 Бекирова Анастасия 02:36,1

42 Рыщенкова Александра 2003 02:45,1

57 Русанова Елизавета 2001 02:45,8

44 Захватаева Мария 02:48,5

113 Войтович Филипп 04:36,6

122 Хади Илья 05:02,5

110 Бузаев Дмитрий 05:38,5

СДУСМ 38:36,9 66

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:
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